odłączona od księgi wieczystej numer PO1P/00325503/4; 

Nr księgi wieczystej  PO1P/00383525/8 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne nieruchomości 
lub wnioski o wpis w dziale 
czwartym księgi wieczystej 

W Dziale IV. księgi wieczystej nr PO1P/00383525/8 widnieje hipoteka umowna łączna do 
kwoty 63.921.648,00 zł (sześćdziesiąt trzy miliony dziewięćset dwadzieścia jeden tysięcy 
sześćset czterdzieści osiem złotych) na rzecz mBank S.A. z siedzibą w Warszawie na 
zabezpieczenie spłaty kapitału kredytu budowlanego i kapitału kredytu VAT udzielonych na 
podstawie Umowy kredytu budowlanego i kredytu VAT z dnia 20.06.2024 roku wraz z 

odsetkami umownymi zwykłymi i podwyższonymi naliczonymi zgodnie z postanowieniami